
9.90 €

Cet abonnement annuel
particulièrement accessible est
réservé aux élèves et à leurs parents.

Elève

Cet abonnement annuel fournit un accès
individuel aux professionnels exerçant

dans un lycée public ou privé (CIO,
enseignant, chef d'établissement, ...)

Pro scolaire

Cet abonnement annuel est destiné
aux coachs pour leur permettre de
mieux accompagner leurs clients.

Coach en orientation

Cet abonnement annuel, s’adressant
aux lycées publics ou privés,

propose des accès individuels pour
les membres du personnel.

Lycée

Cet abonnement annuel, s’adressant
aux lycées publics ou privés, propose
des accès individuels pour les
membres du personnel et les élèves. 

Lycée + élèves

Abonnements SupEasy

19.90 €

490 €

99 €

199 €


